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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L51512009E

2. Data e Regjistrimit 12/03/2015

3. Emri i Subjektit ECCAT Environmental Consulting, Chemical Analysis & 
Testing

4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/03/2015
6. Kohëzgjatja Nga: 10/03/2015

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Irfan 
Tomini, Pallati nr.50, Kati I - re 

17.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Konsulenca mjedisore, pergatitje e raporteve te vleresimit te 
ndikimit ne mjedis (VNM), auditime mjedisore, pergatitje 
raportesh vetmonitorimi sipas kushteve te lejeve mjedisore, 
laborator analizash kimike dhe mjedisore, konsulenca dhe 
asistime per shendetin dhe sigurine ne pune, asistenca per 
perputhshmerine me legjislacionin ne fuqi per mjedisin, 
cilesine dhe shendetin e sigurine ne pune. Import-Export, 
Konsulence Ekonomike, Juridike, Marketing dhe 
Logjistike.Aktivitete turistike dhe hoteleri.Sherbime te 
analizave mikrobiologjike dhe biokimike per fushat e 
prodhimit mjedisor, farmaceutik dhe sigurise ushqimore. 
Import- Eksport dhe tregtim me shumice dhe pakice te 
kimikateve te ndryshme, terrenesh, instrumentash, 
aparaturash, mobilje dhe pajisje elektronike ne fushen 
laboratorike dhe industri te tjera. Sherbime kerkimore dhe 
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zhvillimore ne fushen mjedisore, sigurise ushqimore, 
kozmetike dhe farmaceutike. Trajnime profesionale per 
llogari te vet dhe per llogari te treteve. Sherbime ne fushen e 
kalibrimeve te pajisjeve laboratorike dhe te industrive te 
tjera.    
Fatlinda Ballabani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 17/10/2024 Deri: 17/10/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Indrit Daja
12.1 Vlera e kapitalit Para: 8.500.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Lumtor Shkreli
13.1 Vlera e kapitalit Para: 8.500.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ECCAT Environmental Consulting, Chemical 
Analysis & Testing
E-Mail: info@eccat.al eccat2015@gmail.com 
Telefon: 0696060000  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-929541-03-15

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CEEE4B3-F281-4144-A92C-4A63BAAF0E1E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8511404-A39A-4380-A140-EB3AF6657D06
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-358099-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 14.10.2015, te ortakeve te shoqerise  
dhe kontrates noteriale Nr. 2782 Rep. Nr. 734/1 Kol. date 14.10.2015 per transferim te 
kuotave te kapitalit me ane te shitblerjes.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Polikseni Azizaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Qemal Daja")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-397366-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i prokures se posaçme Nr.376 Rep Nr.1375 Kol., 
date 12.10.2015, per emerimin si perfaqesues te posaçem te z.Juljan Shehu me kompetenca 
sipas aktit te depozituar.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

26/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-845311-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C07170F0-65AE-4425-92A0-CC776D426409
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E72C273-C570-4583-8924-F7D75F99716D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E72C273-C570-4583-8924-F7D75F99716D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A392474-8766-4421-AF9C-29C4FDE86FC4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A392474-8766-4421-AF9C-29C4FDE86FC4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0582F1E3-2F05-4545-B599-999269CF0789
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAFD7B43-8006-4453-A378-0838A82DC17E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4EDE775-59EB-4A80-8EB4-734AC49D4C90
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26/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-258157-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 13.04.2017, ku eshte vendosur:  
Ndryshimi i perfaqesuesit ligjore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Julian Shehu")                      Nga data "13/04/2017             
Ne daten "13/04/2022
eshte larguar administratori:            ("Eralda Dano")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-385400-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-894019-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

30/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-921356-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
31.07.2018 per miratimin e shperndarjes nga fitimi 2017 te vleres 1000.000 leke e cila do 
tu shperndahet ortakeve ne raport me pjesemarrjen e tyre ne kapital. Caktimin e Auditueses 
ligjore znj. Migela Xhani per te hartuar Raportin me qellim percaktimin e mundesive per 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06E293F8-0110-4761-A0A9-430CB8CE37E6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06E293F8-0110-4761-A0A9-430CB8CE37E6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7738B3A0-661A-40BB-A5B4-82355DF4DCAA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30424F8C-8775-44D7-9FC7-1C1F0F1AF5B7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=819249EC-B721-4E45-950F-7C7724AC59A0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B66795CD-8FA8-4AE6-92B7-3A3360E135B0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0E447DF-7749-4019-AB27-7341EE52C1B9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C065D969-C1A1-4484-8D19-767B0DB59BBC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C585A629-15D7-48CD-83D2-D492A9F4FBA9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=184D7505-322C-4E6A-8E28-DE2F2AFDD741
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zmadhim kapitali.Vendimi i asamblese se ortakeve date 20.08.2018 per miratimin e 
raportit te ekspertit per zmadhim kapitali. Zmadhimi i kapitalit ne vleren 14.900.000 leke 
qe e con vleren perfundimtare ne 15.000.000 leke.Raporti i ekspertit date 17.08.2018.
Vlera e kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "15.000.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "7.500.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Julian Shehu")                    , Kontributi në para ishte                      
("50.000,00")            u be              ("7.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Polikseni Azizaj")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("7.500.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

11/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-970299-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Procesverbalit te mbledhjes se ortakeve  date 
09.10.2018 ku eshte vendosur:Te miratojme shitjen e 1 kuote te zoteruar nga Z.Julian 
Shehu ne favor te Zj.Polikseni Azizaj. Ndryshimin e administratorit te 
shoqerise.Depozitimi i kontrates se shitjes se kuotave Nr.1914 Rep., Nr.328/4Kol  date 
10.10.2018   
Numri i aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e aksionit ishte            "7.500.000,00"          u be            "15.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Julian Shehu")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Polikseni Azizaj")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("7.500.000,00")            u be              ("15.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Polikseni Azizaj")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Polikseni Azizaj")                      Nga data 
"09/10/2018             Ne daten "09/10/2020
eshte larguar administratori:            ("Julian Shehu")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=595A30B5-E841-4443-B2DF-0EDC778E0E31
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC43AB7E-63F6-4D25-9A8E-2B42F78A9585
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07F10833-5392-4334-A96A-8C3C6CFABDEB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07F10833-5392-4334-A96A-8C3C6CFABDEB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6CC6D06-54F0-4419-B0BF-D19D7F35DC7C
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Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-972671-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 12.10.2018 ku 
eshte kerkuar : Ndryshimin e numrit te kontaktit dhe e-mail.   
Telefon ishte            ("0682097893")          u be            ("0672018989")         
E-Mail ishte            ("shehujuli@yahoo.com")          u be            
("Polikseniazizaj@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-980131-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 18.10.2018 per dorezimin e 
transaksionit bankar te kryer me date 15.10.2018 ne lidhje me blerjen e kuotave te Z.Julian 
Shehu.Depozitimi i mandatit bankar date 15.10.2018.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

31/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-985057-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontratës së Huasë (Mjete monetaresh me 
garanci), Nr.1935 Rep, Nr.329/3 Kol, datë 11.10.2018. Depozitimi i Vendimit të ortakut të 
vetëm të shoqërisë, datë 15.10.2018, ku është vendosur: Miratimi i Kontratës së Huasë 
(Mjete monetaresh me garanci), Nr.1935 Rep, Nr.329/3 Kol, datë 11.10.2018. Depozitimi i 
Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, datë 23.10.2018.
Numri i aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e aksionit ishte            "15.000.000,00"          u be            "7.500.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B4BCFF6-5388-4B18-A16D-067CD20F2945
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=410F7CEA-8F18-4D65-85EE-0693FC523896
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=410F7CEA-8F18-4D65-85EE-0693FC523896
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4603C4AC-533A-42CE-96AC-751D30D3ACB8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C6A0A81-870C-4AE7-86BF-3A372CBB4FB8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3220590-FDB5-4B46-BC94-A13D0FDBDC62
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3220590-FDB5-4B46-BC94-A13D0FDBDC62
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2BE8ED7-2BD4-487F-AB48-5CE168FE072E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2BE8ED7-2BD4-487F-AB48-5CE168FE072E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC34754D-83F8-408E-BEE3-637031182DE6
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eshte shtuar ortaku:            ("Luan Ballabani")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "7.500.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Polikseni Azizaj")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("15.000.000,00")            u be              ("7.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Polikseni Azizaj")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Polikseni Azizaj")                    , 
Kompetenca ishte                      ("")            u be              ("Administratori i shoqerise 
mund te beje veprime monetare deri ne shumen 1,000,000 (nje milion) leke. Per veprime 
mbi kete shifer duhet vendim asambleje te ortakeve. Administratori nuk mund te veproje 
pa miratimin e asamblese per veprimet e meposhtme: Shitje/Blerje asetesh me vlere mbi 
200,000 (Dyqind mije) leke.")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-071942-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
18.01.2019 për shtimin e objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Konsulenca mjedisore, pergatitje e raporteve te vleresimit te 
ndikimit ne mjedis (VNM), auditime mjedisore, pergatitje raportesh vetmonitorimi sipas 
kushteve te lejeve mjedisore, laborator analizash kimike dhe mjedisore, konsulenca dhe 
asistime per shendetin dhe sigurine ne pune, asistenca per perputhshmerine me 
legjislacionin ne fuqi per mjedisin, cilesine dhe shendetin e sigurine ne pune.   ")          u be            
("Konsulenca mjedisore, pergatitje e raporteve te vleresimit te ndikimit ne mjedis 
(VNM), auditime mjedisore, pergatitje raportesh vetmonitorimi sipas kushteve te 
lejeve mjedisore, laborator analizash kimike dhe mjedisore, konsulenca dhe asistime 
per shendetin dhe sigurine ne pune, asistenca per perputhshmerine me legjislacionin 
ne fuqi per mjedisin, cilesine dhe shendetin e sigurine ne pune. Import-Export, 
Konsulence Ekonomike, Juridike, Marketing dhe Logjistike.   ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=948EF1FE-2E41-4A32-B719-11C5F07B5CB6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2C2CB32-44EE-46EB-8992-2DDA0640AFB5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63980862-ED0D-4C9C-AC94-A3575B17F15A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA76097C-3B69-4B1D-9E93-FE92B7D3620C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA76097C-3B69-4B1D-9E93-FE92B7D3620C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=799BA6A7-7FFC-4E9B-A5E2-A5CBFD01160D
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-202998-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.05.2019, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Evelina Hasa")                      Nga data "15/05/2019             
Ne daten "15/05/2024
eshte larguar administratori:            ("Polikseni Azizaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-213577-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
30.05.2019, ku eshte vendosur ndryshimi i objektit te veprimtarise
Objekti ishte            ("Konsulenca mjedisore, pergatitje e raporteve te vleresimit te 
ndikimit ne mjedis (VNM), auditime mjedisore, pergatitje raportesh vetmonitorimi sipas 
kushteve te lejeve mjedisore, laborator analizash kimike dhe mjedisore, konsulenca dhe 
asistime per shendetin dhe sigurine ne pune, asistenca per perputhshmerine me 
legjislacionin ne fuqi per mjedisin, cilesine dhe shendetin e sigurine ne pune. Import-
Export, Konsulence Ekonomike, Juridike, Marketing dhe Logjistike.   ")          u be            
("Konsulenca mjedisore, pergatitje e raporteve te vleresimit te ndikimit ne mjedis 
(VNM), auditime mjedisore, pergatitje raportesh vetmonitorimi sipas kushteve te 
lejeve mjedisore, laborator analizash kimike dhe mjedisore, konsulenca dhe asistime 
per shendetin dhe sigurine ne pune, asistenca per perputhshmerine me legjislacionin 
ne fuqi per mjedisin, cilesine dhe shendetin e sigurine ne pune. Import-Export, 
Konsulence Ekonomike, Juridike, Marketing dhe Logjistike.Aktivitete turistike dhe 
hoteleri   ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=799BA6A7-7FFC-4E9B-A5E2-A5CBFD01160D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9657F470-67C2-4DCF-829C-B3F152F21801
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ED71C95-545E-4A70-AE57-78E12AD15E26
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAEFA98C-E6FC-440C-94BF-9383A71BE5C6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAEFA98C-E6FC-440C-94BF-9383A71BE5C6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C597402-CC75-4143-89C4-12E09245F291
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C597402-CC75-4143-89C4-12E09245F291
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=891CA83F-F225-446D-9875-2DDDF95E060F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36A0ED44-CBB3-44AE-A08C-333E588C92E6
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27/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-237623-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
10.06.2019 ku eshte vendosur: - Zvogelimi i kapitalit. – Emerimin e ekspertes  kontabel  te 
regjistruar zj. Migela Xhani, per hartimin e raportit per zvogelimin e kapitalit.  Depozitimi 
i Raportit per zvogelimin e kapitalit, date 20.06.2019. Depozitimi i vendimit te asamblese 
se ortakeve, date 20.06.2019  ku eshte vendosur:  Miratimi i raportit te zvogelimit te 
kapitalit te shoqerise.  
Vlera e kapitalit ishte            "15.000.000,00"          u be            "5.000.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "7.500.000,00"          u be            "2.500.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luan Ballabani")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("7.500.000,00")            u be              ("2.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Polikseni Azizaj")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("7.500.000,00")            u be              ("2.500.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-287268-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
PASH ECCAT 18.xlsx
Shenimet shpjeguese ECCAT shpk.pdf
Vendimi 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar ECCAT 18.xlsx

21/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-377219-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
17.10.2019 për miratimin e lirimit nga detyra te administratores znj. Evelina Hasa dhe 
emërimin e administratores znj. Fatlinda Ballabani.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDFBCEE4-D8E3-42D1-9F9A-395020BBBE4D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B58CD70-C7FC-4EA2-A0B3-58518954F7F5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B58CD70-C7FC-4EA2-A0B3-58518954F7F5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F206977-4BF6-47FC-BF8A-6546F94FFCA8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A5F8211-A8FD-41EA-B5DE-970794D1C2F8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89E80D24-E2FE-4AB5-9602-2977C12386A5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B96A275-FCAE-4E1D-81A8-286A4029610C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C581C97-16F5-47BF-BB11-07C414933CEB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65EB4EDF-A112-433A-BB99-53CC8C1332BC
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Fatlinda Ballabani")                      Nga data 
"17/10/2019             Ne daten "17/10/2024
eshte larguar administratori:            ("Evelina Hasa")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-427565-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vednimit datë 20.11.2019, për deklarim në të 
dhënat vullnetare.
Telefon ishte            ("0672018989")          u be            ("0692898815")         
E-Mail ishte            ("Polikseniazizaj@gmail.com")          u be            ("info@eccat.al")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-459114-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Shoqërisë në të cilin 
është vendosur shtimi i objektit dhe ndryshimi i numrit të telefonit. 
Telefon ishte            ("0692898815")          u be            ("0696060000")         
Objekti ishte            ("Konsulenca mjedisore, pergatitje e raporteve te vleresimit te 
ndikimit ne mjedis (VNM), auditime mjedisore, pergatitje raportesh vetmonitorimi sipas 
kushteve te lejeve mjedisore, laborator analizash kimike dhe mjedisore, konsulenca dhe 
asistime per shendetin dhe sigurine ne pune, asistenca per perputhshmerine me 
legjislacionin ne fuqi per mjedisin, cilesine dhe shendetin e sigurine ne pune. Import-
Export, Konsulence Ekonomike, Juridike, Marketing dhe Logjistike.Aktivitete turistike dhe 
hoteleri   ")          u be            ("Konsulenca mjedisore, pergatitje e raporteve te 
vleresimit te ndikimit ne mjedis (VNM), auditime mjedisore, pergatitje raportesh 
vetmonitorimi sipas kushteve te lejeve mjedisore, laborator analizash kimike dhe 
mjedisore, konsulenca dhe asistime per shendetin dhe sigurine ne pune, asistenca per 
perputhshmerine me legjislacionin ne fuqi per mjedisin, cilesine dhe shendetin e 
sigurine ne pune. Import-Export, Konsulence Ekonomike, Juridike, Marketing dhe 
Logjistike.Aktivitete turistike dhe hoteleri.Sherbime te analizave mikrobiologjike dhe 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=928238B0-9471-449C-A630-5FAB8D5ADDA5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5F5FC1F-A17F-4D3B-B800-90B169570BB8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5F5FC1F-A17F-4D3B-B800-90B169570BB8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E656618-AD80-48A7-9B51-D550B17B87F8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46EB6822-1262-4AF0-820D-A4A30DA6AE98
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85F0314A-E002-486A-B5DE-FBB1C666066F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85F0314A-E002-486A-B5DE-FBB1C666066F
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biokimike per fushat e prodhimit mjedisor, farmaceutik dhe sigurise ushqimore. 
Import- Eksport dhe tregtim me shumice dhe pakice te kimikateve te ndryshme, 
terrenesh, instrumentash, aparaturash, mobilje dhe pajisje elektronike ne fushen 
laboratorike dhe industri te tjera. Sherbime kerkimore dhe zhvillimore ne fushen 
mjedisore, sigurise ushqimore, kozmetike dhe farmaceutike. Trajnime profesionale 
per llogari te vet dhe per llogari te treteve. Sherbime ne fushen e kalibrimeve te 
pajisjeve laboratorike dhe te industrive te tjera.    ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-540726-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit,date 18.06.2020  ku eshte vendosur per 
zmadhimin e kapitalit dhe emerimi i  Armando Fehtahaj , Ekspert Kontabel i Regjistruar  
per hartimin e raportit per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.Depozitimi i Raportit per 
zmadhimin e kapitalit,  date  21.06.2020 .Depozitimi i vendimit, date 22.06.2020 ku eshte 
vendosur:  Miratimi I raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise.
Vlera e kapitalit ishte            "5.000.000,00"          u be            "17.000.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "2.500.000,00"          u be            "8.500.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Polikseni Azizaj")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("2.500.000,00")            u be              ("8.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luan Ballabani")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("2.500.000,00")            u be              ("8.500.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-545938-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F877F19-CDE2-4EC5-94C9-09D94F513F0F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F877F19-CDE2-4EC5-94C9-09D94F513F0F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E137B7B2-CD0B-4C6B-AD11-DFCB79CA14E3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=883C53B4-47B2-435B-8CCA-E156811821ED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BC35D56-5DF3-41D0-8FE3-37ADA4BEF393
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4593CDD-9C9A-45B1-A734-C58936BA4EBC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA37CC77-AE27-4EF2-A368-DA253EB4ADE8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6F68608-932F-4E8A-BAAD-EBB7CDFF1629
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6F68608-932F-4E8A-BAAD-EBB7CDFF1629
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Lista e Dokumenteve:
Shenime 19.pdf
Vendimi 19.pdf
Pozicioni Financiar Eccat 19.xlsx
Pasqyra e performances 19.xlsx

18/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-701707-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 14.05.2021 te ortakeve te shoqerise  
dhe kontrates noteriale Nr. 720 Rep. Nr. 120 Kol. date 15.05.2021 per transferim te 
kuotave te kapitalit me ane te dhurimit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Indrit Daja")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "8.500.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Polikseni Azizaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-757693-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Shenime Eccat 2020.pdf
POZICIONI FINANCIAR 20 ECCAT.xlsx
PASQYRA E PERFORMANCES 20 ECCAT.xlsx
Vendimi 2020 Eccat.pdf

14/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-921712-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit datë 01.06.2022 për transferimin 
nëpërmjet dhurimit të 50% kapitalit të shoqërisë si dhe kontratës së dhurimit Nr.429 Rep, 
Nr.183 Kol datë 07.06.2022, me anë të së cilave vërtetohet transferimi i 50 % të kuotave të 
shoqërisë nga ortaku Luan Ballabani në favor të Lumtor Shkreli. 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E61F2661-4BD1-4F64-B9A5-CDBB72B6941C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89740FFB-DE37-4903-8374-EF8478E8CDD1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5376286C-4339-4B48-B3BF-47DD8343491E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D2505E2-2DE8-40C3-853A-A5ABFF867000
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3E71A2C-60F9-4AEF-8728-039871CFA9AE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AF5D8F8-2B2B-469A-8B8E-4AD1E428D1F4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AF5D8F8-2B2B-469A-8B8E-4AD1E428D1F4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DF0D2F7-C0EE-4FC8-919C-4D1457C451A0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAFD4F6E-8C86-484E-BF21-5B3E4E44ECCC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E67FF694-F7C7-4123-82F4-02A89688F94C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67EB5D91-6A12-4920-895A-921B5A13762A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=103BBAE1-DB62-45F9-B1B9-0581D3D2EF03
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Lumtor Shkreli")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "8.500.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Luan Ballabani")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-958491-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2021

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra Performances 21.xlsx
Pozicioni Financiar 21.xlsx
Shenimet shpjeguese.pdf
Vendim 21 Eccat.pdf

24/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-168549-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet.pdf
AutorizimEccat.pdf
PozicioniFinanciar.xlsx
vendimi.pdf
PasqyraePerformances.xlsx

25/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-306307-06-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2023.

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=533326B5-EED0-45EC-BE0F-6082F63FB47E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D6E8EAE-123F-46A3-A581-BD03DBF1F9D1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7999D9B-9C33-421C-9E6F-F5FF9C416787
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A697A7EF-2A5A-468C-8135-175EFACA938A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F9B7F3C-2BCB-430D-B0ED-620DFA110F9C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E72F0FE7-0F52-4F7E-A018-EA80526981BE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92715174-0DCB-4521-AC8B-635E6FD73AF2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=979BA198-8285-483B-9A31-A9B5CE711624
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F2B1E03-7FAB-487A-954B-9D382840AD05
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81EC3BA6-2BF6-4A69-AF6B-B8DE96E650C3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91610989-91D6-41E9-BC8A-158A96FF3586
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11783EEB-19B3-42D2-AD1A-C340C313E072


14

PasqyraePerformances.xlsx
AutorizimEccat.pdf
PozicioniFinanciar.xlsx
Shenime.pdf
Vendimi.pdf

18/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-373033-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit per riemerimin e administratorit te 
shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fatlinda Ballabani")                    
, Kohëzgjatja nga ishte                      ("17/10/2019")            u be              ("17/10/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fatlinda Ballabani")                    
, Kohëzgjatja deri ishte                      ("17/10/2024")            u be              ("17/10/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-468233-06-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
VendimEccat.pdf
AutorizimqkbEccat.pdf
PasqyraePerformances.xlsx
Shenime.pdf
PozicioniFinanciar.xlsx

Datë: 27/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F44CEEF-7327-4D94-AF71-B1965AC89204
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B02DCE9D-6711-4888-AB75-3542339814A8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CABC2DF2-0D8A-4DCE-BC30-DD18854569B4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=757FA75D-FA80-4132-B680-7EC05B7845F6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95F91B70-E80B-47F7-A774-58FDAB53F644
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D0199C1-EE70-47C5-B248-5660AC095DA8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5F3503F-0EA3-4B13-B912-5C6B5DC92DDF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C8F47A3-C45D-4347-802C-B06A7E4567DE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DC9729F-478A-4AD0-8055-0C31E1773CB5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=058C651E-4FE7-4F5E-BD45-6E1DBBBBF71F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=297497B4-DDB6-4DB5-9FA7-2EE54729930F

